
UCHWAŁA NR XXXIX/52/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591
z późn. zm.) oraz art. 165 ust.1 oraz art. 166 ust. 4 oraz art. 184 ust.1 pkt ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Planowane dochody 18.305.310,04zł. 

2. Planowane wydatki 21.211.127,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2009, wynoszą 3.610.712,96zł.  
4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2009, wynoszą 704.896,00zł.  
5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.905.816,96zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągnię tych

kredytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym, oraz wolnych środków jako nadwyżki ś rodków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.  

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: „Limity
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: „Planowane
zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Nr XIX/64/2008 rok Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Zbąszynek na 2009 rok §10 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00zł.  
2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.279.200,00zł.  
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka  
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwała dotycząca zmian w budżecie gminy na 2009 rok w szczególności koryguje zaplanowane w ramach bieżącego roku
budżetowego ś rodki na pokrycie wydatków bieżących. Zmiany dotyczą działów: 600-Transport i łącznoś ć, 700-Gospodarka
mieszkaniowa, 710-Działalność usługowa, 750-Administracja publiczna, 801-Oświata i wychowanie, 900- Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska, 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Ponadto zmianie ulega realizacja inwestycji, zaplanowanej
na rok bieżący, dotyczącej „Renowacji zbiornika małej retencji w Rogozińcu. Zadanie wyszczególnia się w ramach WPI
z wyszczególnieniem przerobu na rok 2009-2010. Zwiększenie planowanych środków do przerobienia na rok bieżący dotyczy
zarówno budżetu gminy jak i planowanych środków w postaci dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

1) W ramach planowanych dochodów, wyszczególnia się:

a) dochody bieżące w wysokości 15.663.920,00zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2.641.390,04zł.

1) W ramach planowanych wydatków, wyszczególnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości 15.264.013,00zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 5.947.114,00zł.

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: OBISY-PBUQS-XHXIZ-SHSPI-MDVNK. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/52/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 29 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591
z późn. zm.) oraz art. 165 ust.1 oraz art. 166 ust. 4 oraz art. 184 ust.1 pkt ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Planowane dochody 18.305.310,04zł. 

2. Planowane wydatki 21.211.127,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2009, wynoszą 3.610.712,96zł.  
4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2009, wynoszą 704.896,00zł.  
5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.905.816,96zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągnię tych

kredytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym, oraz wolnych środków jako nadwyżki ś rodków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.  

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: „Limity
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008 roku, p.t.: „Planowane
zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Nr XIX/64/2008 rok Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Zbąszynek na 2009 rok §10 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00zł.  
2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.279.200,00zł.  
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka  
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwała dotycząca zmian w budżecie gminy na 2009 rok w szczególności koryguje zaplanowane w ramach bieżącego roku
budżetowego ś rodki na pokrycie wydatków bieżących. Zmiany dotyczą działów: 600-Transport i łącznoś ć, 700-Gospodarka
mieszkaniowa, 710-Działalność usługowa, 750-Administracja publiczna, 801-Oświata i wychowanie, 900- Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska, 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Ponadto zmianie ulega realizacja inwestycji, zaplanowanej
na rok bieżący, dotyczącej „Renowacji zbiornika małej retencji w Rogozińcu. Zadanie wyszczególnia się w ramach WPI
z wyszczególnieniem przerobu na rok 2009-2010. Zwiększenie planowanych środków do przerobienia na rok bieżący dotyczy
zarówno budżetu gminy jak i planowanych środków w postaci dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.  

1) W ramach planowanych dochodów, wyszczególnia się:

a) dochody bieżące w wysokości 15.663.920,00zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 2.641.390,04zł.

1) W ramach planowanych wydatków, wyszczególnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości 15.264.013,00zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 5.947.114,00zł.

Przewodniczący Rady  
 

Jan Mazur 

ID: OBISY-PBUQS-XHXIZ-SHSPI-MDVNK. Strona 2 / 2


